睿米®Air&N2气密性标准漏孔技术
白皮书
上海睿米仪器仪表有限公司
版本号：V1.0
发布日期：2026年 3月
前言
气密性检测是高端制造领域的核心质控环节，广泛应用于汽车、新能源、液压气动、
军工航天、精密电子等行业，而标准漏孔作为气密性检测的计量基准，其精度、稳定

3. 多校准点定制：为多量程检漏仪定制多个校准点，一次交付即可满足检漏仪全量
程标定，提升校准效率。
3.5定制订货号规则
睿米®Air&N2气密性标准漏孔采用标准化订货号编码规则，可通过订货号直接体现所
有定制参数，方便客户选型、下单，核心编码规则如下：
RM5□□.□±□□□□□□/□/□-□
1. 第一位数字（气体类型）：2=Air（空气）、4=N2（氮气）；
2. 漏率大小（a）：#.#，1.0~9.9（漏率=a×10^b sccm）；
3. 漏率量级（b）：+/-□，+2~-13（表示 10的次方）；
4. 入口接头：B=NPT⅛、G=G⅛、O=M10、Q=10-32UNF、R=R⅛等；
5. 出口接头：N=无、B=NPT⅛、G=G⅛、H=G¼等；
6. 出口压力：A=大气（正压）、V=真空、X=指定压力；
7. 漏率单位：3=sccm、LH=L/hour等；
8. 测试压力：具体数值（bar/MPa）；
9. 压力单位：G=bar表压、M=MPa表压等。
定制举例：RM525.0+110ONA0/3/16-M → 空气介质，漏率 50sccm（5.0×10¹），入
口接头M10，出口无接头，出气端大气，漏率单位 sccm，测试压力 16MPa表压。